



PROTOKOLL

ÅRSMØTE I HAKADAL IDRETTSLAG Avholdt 26. mars 2019 klokka 19.00 HILs klubbhus på Elvetangen

Antall fremmøtte: 18 stk som var stemmeberettiget. 1 stk fra Varingen ikke stemmeberettiget.

Styret har foreslått følgende dagsorden:

1. Godkjenning av de stemmeberettigede
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Valg av dirigent og sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Årsberetning
5. Regnskap
6. Opprettelse av ny undergruppe i Hakadal IL-Hakadal FrisbeeGolf
7. Valg-innstilling fra valgkomiteen

Etter det formelle årsmøtet er ferdig vil det bli holdt en kort orientering fra styret i Varingskollen Alpinsenter AS vedr status sesongen 2018/2019.

Sak 1 – Godkjenning av de stemmeberettigede

Vedtak:

Ingen kommentarer eller innvendinger. Godkjennes.

Sak 2 – Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

Vedtak:

Ingen kommentarer eller innvendinger. Godkjennes.



Sak 3 – Valg av dirigent og sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen

Leder Per Ole Thorsen fremsatte følgende forslag
Ordstyrer: Bjørn Erik Graff
Referent: Andreas Juell

Undertegning protokoll: John Arne Stern og Ine Smedbakken

Vedtak:

Godkjennes.

Sak 4 – Årsmelding

Leder Per Ole Thorsen leste deler av årsberetningen for 2018.

Følgende grupperepresentanter oppsummerte året til sine grupper:

Fotballgruppa: Andreas Juell

Alpingruppa: Hege Naustdal

Barneidrettsgruppa: Tom Viggo Vigmostad

Langrennsgruppa: Olav Grindalen

Innebandygruppa: Jan Tore Hanssen

HIL Runners: Per Ole Thorsen

Veterangruppa: Per Ole Thorsen

Hele årsberetningen kan leses på vår internettside www.hakadal-il.no

Vedtak:

Årsmøtet godkjente årsberetningen.



Utmerkelser og priser

Blomster til avtroppende leder for innebandy Jan Tore Hanssen
Blomster til avtroppende leder for alpint Hege Naustdal

Ildsjelpris til Anita Jensen

Innstilling til ildsjelpris – Anita Jensen fra langrenn

Årets nominerte er en person som ikke alltid synes så godt, og langt fra stikker hodet frem, men er helt uunnværlig som navet i hjulet.....

Kandidaten stiller alltid opp, svaret nei finnes ikke, og har full kontroll på det hun påtar seg ansvaret for. Hun gir seg heller ikke før jobben er gjort – og spør altfor sjelden om hjelp fra andre.

Vedkommende favner stort i langrennsgruppa, og er kjent for alle, fra de aller minste til de eldste, mye pga. rollen hun fyller. Hun er alltid blid, med et smil på lur, til både store og små. Denne damen disker alltid opp med noe godt på styremøtene i tillegg til å føre pennen som sekretær, og hun har også full kontroll på kiosk og kveldsmat gjennom hele sesongen. Det er ikke få vafler denne damen har stekt i tiden sin i langrenn.

I tillegg til ovennevnte oppgaver så stiller hun på alle dugnader, og er den som organiserer den årlige familiesamlingen på ski.

Sak 5 – Regnskap og budsjett

Kasserer Petter Tveøy presenterte og forklarte regnskap og balanse.

Budsjett for neste år:

Det blir et ekstraordinært år for idrettslaget pga prosjekt Elvetangen med kostnader/fakturering til Nittedal kommune.

Vedtak:

Årsmøtet godkjenner regnskap og budsjett.

Sak 6 – Opprettelse av ny undergruppe i Hakadal IL-FrisbeeGolf

Elin Lykke presenterte ideer og planer for frisbeegolfbane og oppstart av egen gruppe under HIL. Flere engasjerte ildsjeler brenner for å få til dette.

Vedtak:

-Årsmøte i Hakadal IL gir fullmakt til å utrede mulighetene for å etablere frisbeegolfbane i Varingkollen.

-Årsmøte i Hakadal IL gir fullmakt til å søke opptak i særforbundet Norsk amerikanske idretters forening for denne gruppen.

Sak 7 –Innstilling fra valgkomiteen

Valg av hovedstyre

NAVN	VERV	VALGPERIODE
Per Ole Thorsen	Leder	Gjenvalg 2019 - 2021
Bjørn Erik Graff	Nestleder	Ikke på valg 2018 - 2020
Petter Tveøy	Kasserer	Ikke valg 2018 - 2020
Kathrine Harstad	Sekretær	Ikke på valg 2018 - 2020
Elin Lykke	Idrettskoordinator	Forlenger verv med 1 år, så pe- rioden er til 2021, på valg fra 2021-2022
Marius Granerud	Vara 1	På valg 2019- 2021
Tone Merete Olsen	Vara 2	Ikke på valg 2018-2020

Kontrollkomite

NAVN	VERV	VALGPERIODE
Bodil Moss	Leder kontrollkomite	Gjenvalg 2019 - 2021
John Melby	Kontrollkomite-medlem 1	Ikke på valg 2018 - 2020
Randi Bang	Kontrollkomite-medlem 2	Ikke på valg 2018 - 2020

Valgkomiteen

NAVN	Verv	Rep undergruppe	Valgperiode
Espen Sørvig	Leder	Langrenn	Ikke på valg 2018-2020
Ine Smedbakken	Medlem	Fotball	Ikke på valg 2017 - 2019
Siw Elisabeth M Andresen	Medlem	Innebandy	På valg 2019 - 2021
Kjetil Solberg	Vara	Alpint	Ikke på valg 2018 - 2020


Vedtak:


Valgkomiteens innstilling til representasjon i Hakadal ILs hovedstyre vedtas.
Valgkomiteens innstilling til representasjon i øvrige verv i Hakadal IL vedtas.

Årsmøtet ble hevet kl. 20.30

Hakadal 26. mars 2019


Ine Smedbakken


John Arne Stern


Andreas Juell
referent